[stack)  de

t.ten o
'CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

(TIP:  73.86)-000. Telefax: (62) 3425 1509.  e-mail:  saodomingoslegislativoithotmail.com
Praça das Iflores s/11". Centro. Silo 1)omingos-( i(). (2N RI: 02.908.122/0001-06

Site:  \\uu .saudomingos.go.leg..hr

DECRETO LEGISLATIVO N° 002/2025

"Concede Titulo Honorifico de
cidadão dominicano ao
Deputado Estadual Bruno
Regiany Peixoto Pimenta Neto e
dã  outras providências".

Faço saber que a Câmara Municipal de São Domingos, Estado de
Goiás, aprovou e Eu, presidente da Câmara Municipal promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Considerando os diversos serviços prestados a este município;

Art.  1° Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal, autorizado a
conceder o Titulo Honorifico de Cidadão dominicano ao Deputado
Estadual Bruno Regiany Peixoto Pimenta.

Art.  2° A entrega do referido titulo deverá ser feita em solenidade
a ser oportunamente designada pela Mesa da Câmara Municipal.

Art.  3° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sao  Domingos-GO, 19 de maio de 2025.
raw

YUSTER EllIOURA OLIVEIRA
Presidente

CERTIDA.0 	't

t Cr.,rVirrlr.* plra Cs daidos fIflS
 gee  o.

1

 p•J.::,.:-,.:,,..., ato litn atxado no  "placard'

1.da CNr.1.!'11.
Voinic,,?ai de São

Dornir,,gos, 1-..:»y,'.c.  Ót? Goias,  para

putt:ic3;to, '6 l,...Tt  	quo  surta os

eleitos ickla'is.

SA0 Dorrinos-(30,11_1(_25